[image: gerb]
  ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2014 г.              				                          	№ 876
г.Красноуфимск

О проведении праздника «День  железнодорожника-2014»

С целью предупреждения чрезвычайных ситуаций в местах массового отдыха жителей города в период празднования Дня железнодорожника, в соответствии с п.3, п.п. 4 Постановления Правительства Свердловской области №333-ПП от 30.05.2003г. «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей», руководствуясь ст. 28, 48 Устава муниципального образования городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 2 августа 2014 года традиционный праздник «День железнодорожника – 2014».
2. Обеспечить торговое обслуживание жителей и гостей города в местах проведения праздничных мероприятий с 10 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин.
3. Рекомендовать ММО МВД России «Красноуфимский» (Колчанову Н.С.), Линейному отделу полиции на ст.Красноуфимск (Васильеву И.А.), Ижевскому отряду ведомственной охраны ст. Красноуфимск (Журавлеву Д.Н.) осуществлять общественный порядок в месте проведения мероприятия.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперёд» и официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск.
5. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Красноуфимск по финансово-экономической политике Шолохова А.Б.

Глава городского округа Красноуфимск                                            В.В. Артемьевских

image1.png